
    . 

J&T Banka, a. s., Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, Česká republika, tel.: +420 800 707 606, info@jtbank.cz, www.jtbank.cz 
IČO: 47115378, DIČ: CZ699000619, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1731, SWIFT: JTBPCZPP 

Smlouva o poskytování bankovních služeb pro právnické osoby a 
podnikatele prostřednictvím Zprostředkovatele 
Číslo Smlouvy: 

Obchodní firma/Název: 

IČO: 

Sídlo: 

Korespondenční adresa:  

Telefonní číslo: E-mail:

Zapsaná v obchodním rejstříku, který vede , spisová značka 

Zastoupená: 

Titul, jméno, příjmení: 

RČ (datum narození, není-li RČ): Místo narození: 

Pohlaví: Státní občanství: 

Trvale bytem: 

Druh Dokladu totožnosti: Číslo Dokladu totožnosti: 

Platnost od: Platnost do: 

Stát, orgán, který Doklad totožnosti vydal: 

Telefonní číslo:  E-mail:

Titul, jméno, příjmení: 

RČ (datum narození, není-li RČ): Místo narození: 

Pohlaví: Státní občanství: 

Trvale bytem: 

Druh Dokladu totožnosti: Číslo Dokladu totožnosti: 

Platnost od: Platnost do: 

Stát, orgán, který Doklad totožnosti vydal: 

Telefonní číslo:  E-mail:
(dále jen „Vy“) 
a 
J&T BANKA, a. s., sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, IČO: 47115378, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1731 
tel.: 800 707 606, e-mail: info@jtbank.cz 
(dále jen „J&T Banka“) 
Podpisem této listiny uzavíráte s J&T Bankou smlouvu o poskytování bankovních služeb pro právnické osoby a podnikatele 
(dále jen „Smlouva“). 

1. Identifikace Klienta
1.1 Identifikace / Před uzavřením této Smlouvy jste poskytl/a J&T Bance výše uvedené identifikační údaje. 

2. Předmět a účel Smlouvy a její uzavření
2.1 Účel Smlouvy / Tato Smlouva se uzavírá proto, abyste mohl/a využívat bankovní služby J&T Banky. 
2.2 Předmět Smlouvy / Tato Smlouva určuje podmínky, za jakých budete s J&T Bankou uzavírat smlouvy o 

Bankovních produktech a bankovních službách J&T Banky. Podle této Smlouvy Vám bude J&T Banka poskytovat 
zejména bankovní služby, které souvisejí se zakládáním a vedením Bankovních produktů, a Investiční služby. 



2/4 

2.3 Předsmluvní informace / Podpisem této listiny potvrzujete, že jste v dostatečném časovém předstihu před 
podpisem této listiny obdržel/a návrh této Smlouvy, Obchodní podmínky, Sazebník poplatků a Informační přehled 
pro klienta o systému pojištění pohledávek z vkladů, všem jejich ustanovením jste porozuměl/a, a že 
souhlasíte s jejich zněním. 

2.4 Uzavření této Smlouvy / Tato Smlouva nabývá účinnosti v okamžiku, ve kterém tuto listinu podepíšete Vy i 
J&T Banka. 

3. Bankovní produkty
3.1 Uzavření smlouvy o Bankovním produktu / Smlouvu o Bankovním produktu uzavřete tak, že J&T Bance doručíte

Žádost o zřízení bankovního produktu. Smlouva o Bankovním produktu je mezi Vámi a J&T Bankou uzavřena v 
okamžiku, ve kterém Vám J&T Banka Bankovní produkt zpřístupní prostřednictvím Internetového bankovnictví nebo 
v okamžiku, ve kterém Vám J&T Banka doručí vyrozumění o tom, že pro Vás byl Bankovní produkt založen. Všechny 
podmínky smlouvy o Bankovním produktu, které z Vaší Žádosti o zřízení Bankovního produktu nevyplývají, stanoví 
tato Smlouva a Obchodní podmínky. 

4. Investice
4.1 Zařazení do kategorie neprofesionálních zákazníků / Ve smyslu Zákona o podnikání na kapitálovém trhu Vás tímto

J&T Banka zařazuje do kategorie neprofesionálních zákazníků. Zařazením do kategorie neprofesionálních zákazníků 
získáváte všechna práva s tím spojená. O změnu svého zařazení můžete J&T Banku kdykoli požádat. 

4.2 Souhlas s prováděním pokynů proti účtu J&T Banky / Pokud budete využívat Investiční služby, podpisem této 
listiny souhlasíte s Pravidly provádění pokynů. Také souhlasíte s tím, že J&T Banka může Váš Pokyn provést i proti 
vlastnímu účtu nebo účtu osoby s J&T Bankou majetkově, personálně nebo jinak propojené, nebo že J&T Banka 
může Váš Pokyn provést společně s obchodem na vlastní účet nebo s pokynem jiného klienta (sdružení pokynů). 
Dále souhlasíte s tím, že J&T Banka může Váš Pokyn provést mimo regulovaný trh nebo mnohostranný 
obchodní systém. 

4.3 Zmocnění / Podpisem této listiny J&T Banku, bez jakýchkoli omezení, zmocňujete k veškerým právním jednáním, 
která jsou potřebná nebo vhodná pro plnění této Smlouvy. J&T Banka je zmocněna Vás zastupovat ve vztahu 
k organizátorům trhů s investičními nástroji, provozovatelům vypořádacích systémů obchodů s investičními nástroji, 
osobám oprávněným k vedení evidence investičních nástrojů, centrálnímu depozitáři cenných papírů a ostatním 
smluvním partnerům J&T Banky. Podpisem této listiny se zavazujete, že při právních jednáních podle předchozí věty 
J&T Bance poskytnete veškerou potřebnou součinnost. 

4.4 Zmocnění pro inkasování výnosů a jistiny investičních nástrojů / Podpisem této listiny zmocňujete J&T Banku 
k tomu, aby za Vás a Vaším jménem právně jednala v záležitosti inkasování výnosů a splacení jistiny investičních 
nástrojů, jejichž emisi k rozhodnému dni J&T Banka administruje, a kterých jste, podle evidence Centrálního 
depozitáře, k rozhodnému dni majitelem/majitelkou. J&T Banku také zmocňujete k tomu, aby pro Vás inkasovala 
a na Autorizovaný účet převáděla výnosy a jistinu takových investičních nástrojů. Emise investičních nástrojů, které 
J&T Banka administruje, jsou uvedeny na Internetové stránce. Podpisem této listiny dále zmocňujete J&T Banku 
ke všem nutným a vhodným právním jednáním, zejména k tomu, aby za Vás J&T Banka podepisovala jakékoli 
písemnosti a jakékoli písemnosti za Vás přebírala. Toto zmocnění udělujete pouze J&T Bance. J&T Banka se nesmí 
nechat dále zastoupit. Toto zmocnění platí do odvolání. 

5. Souhlasy a prohlášení
5.1 Souhlas s předáváním písemností a zpřístupněním informačních dokumentů v elektronické podobě / Podpisem

této listiny souhlasíte s tím, aby Vám J&T Banka písemnosti, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy nebo na 
které tato Smlouva odkazuje, zaslala v elektronické podobě ve znění účinném ke dni uzavření Smlouvy, a to na Vaši 
e-mailovou adresu uvedenou v této Smlouvě. Podpisem této listiny také souhlasíte s tím, aby Vám J&T Banka
informační dokumenty související s poskytováním Investičních služeb zpřístupnila v elektronické podobě na
Internetové stránce v sekci Informační dokumenty. Podpisem této listiny potvrzujete, že Vás J&T Banka informovala
o Vašem právu nechat si tyto dokumenty předat v listinné podobě.

5.2 Souhlas s předáváním klíčových informací podle Zákona o investičních společnostech a fondech / Podpisem této 
listiny souhlasíte s tím, aby Vám na nosiči informací, který nemá listinnou podobu, J&T Banka předávala sdělení 
klíčových informací podle Zákona o investičních společnostech a fondech. Dále souhlasíte s tím, aby Vám J&T Banka 
informace podle předchozí věty poskytovala pouze na internetové stránce. Adresu internetové stránky Vám 
J&T Banka zašle na e-mailovou adresu uvedenou v této Smlouvě. 



3/4 

5.3 Souhlas s poskytováním Důvěrných informací Zprostředkovateli / Podpisem této listiny souhlasíte s tím, aby J&T 
Banka Zprostředkovateli poskytla Vaši obchodní firmu/název, IČO, sídlo, objem aktiv Vámi investovaných do 
Bankovních produktů a Investičních nástrojů, konkrétní podmínky Bankovních produktů a Investičních nástrojů, a to 
včetně kopií souvisejících smluv. 

5.4 Zvláštní vztah k J&T Bance / Podpisem této listiny prohlašujete, že podle § 19 Zákona o bankách nejste osobou se 
zvláštním vztahem k J&T Bance. Zejména prohlašujete, že na vás (právnické osobě) nemá kvalifikovanou účast 
osoba, která je členem statutárního orgánu J&T Banky, dozorčí rady J&T Banky, nebo jejího výboru pro audit, rizika, 
odměňování a jmenování, ani osoba ovládající J&T Banku, či osoba s kvalifikovanou účastí na takové osobě nebo 
člen vedení takové osoby. Dále prohlašujete, že nejste osobou ovládanou osobou s kvalifikovanou účastí na 
J&T Bance. Podpisem této listiny se zavazujete, že budete J&T Banku neprodleně informovat o jakékoliv změně 
v obsahu tohoto prohlášení. 

5.5 Vlastnictví peněžních prostředků / Pokud jakákoli část peněžních prostředků nebo investičních nástrojů určená k 
transakcím a obchodům podle této Smlouvy bude tvořena peněžními prostředky nebo investičními nástroji, které 
nevlastníte, budete J&T Banku o této skutečnosti neprodleně informovat. J&T Bance sdělíte údaje o vlastnících 
takových peněžních prostředků nebo investičních nástrojů, které umožňují ztotožnit vlastníka těchto peněžních 
prostředků nebo investičních nástrojů. 

6. Obchodní podmínky a Sazebník poplatků
6.1 Obchodní podmínky a Sazebník poplatků / Obchodní podmínky a Sazebník poplatků jsou nedílnou součástí této 

Smlouvy. V případě jakéhokoli rozdílu mezi Smlouvou a těmito dokumenty, má tato Smlouva přednost. 
6.2 Slova a slovní spojení začínající velkými písmeny / Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny 

a která nejsou definována v této listině, mají význam jako v Obchodních podmínkách, platných ke dni vyhotovení 
této listiny. 

6.3 Poplatky / Za zakládání a vedení Bankovních produktů a za služby, které Vám J&T Banka poskytne, zaplatíte 
J&T Bance poplatky. Výši poplatků určí Sazebník poplatků. 

6.4 Změna Obchodních podmínek a Sazebníku poplatků / Pokud se změna Obchodních podmínek nebo Sazebníku 
poplatků týká platebního styku, může J&T Banka měnit Obchodní podmínky a Sazebník poplatků jednostranně, 
pokud: 
6.4.1 J&T Banka změnu Obchodních podmínek nebo Sazebníku poplatků navrhla nejpozději dva (2) měsíce 

přede dnem, kdy má změna nabýt účinnosti; a pokud 
6.4.2 Vás J&T Banka v návrhu na změnu Obchodních podmínek nebo Sazebníku poplatků informovala o tom, 

že můžete změnu Obchodních podmínek nebo Sazebníku odmítnout a tuto Smlouvu vypovědět; a pokud 
6.4.3 jste návrh na změnu Obchodních podmínek nebo Sazebníku poplatků neodmítl/a. 

6.5 Změna Obchodních podmínek nebo Sazebníku poplatků ve zkrácené lhůtě / Pokud se změna Obchodních 
podmínek nebo Sazebníku poplatků netýká platebního styku, nebo pokud je pro Vás výhodnější nebo se bude jednat 
o doplnění nových Bankovních produktů nebo Investičních služeb nebo bude J&T Banka muset změnu Obchodních
podmínek nebo Sazebníku poplatků provést ze zákona, J&T Banka může Obchodní podmínky nebo Sazebník
poplatků změnit i ve lhůtě kratší než dva (2) měsíce před účinností změn.

6.6 Účinnost změny Obchodních podmínek nebo Sazebníku poplatků / Obchodní podmínky nebo Sazebník poplatků 
v novém znění jsou pro Vás závazné ode dne jejich účinnosti. Pokud den splatnosti poplatku nastane po dni 
účinnosti změny Sazebníku poplatků, může Vám J&T Banka účtovat novou výši poplatku.  

6.7 Výpověď Smlouvy pro nesouhlas se změnou Obchodních podmínek nebo Sazebníku poplatků / Pokud nebudete 
souhlasit s novým zněním Obchodních podmínek nebo Sazebníku poplatků, máte právo, do dne účinnosti takových 
změn, tuto Smlouvu bezúplatně a s okamžitou účinností vypovědět.  

7. Závěrečná ustanovení
7.1 Trvání Smlouvy / Tuto Smlouvu uzavíráme na dobu neurčitou. Jednotlivé způsoby a podmínky ukončení této 

Smlouvy stanoví Obchodní podmínky. 
7.2 Započtení pohledávek / Bez písemného souhlasu J&T Banky nemůžete své pohledávky za J&T Bankou započíst na 

pohledávky J&T Banky za Vámi. Pohledávky J&T Banky za Vámi, a to i dosud nesplatné pohledávky, a pohledávky, 
které nelze postihnout výkonem rozhodnutí nebo kterých se nelze domáhat u soudu a pohledávky promlčené, může 
J&T Banka započíst na Vaše pohledávky za J&T Bankou i bez Vašeho souhlasu. Započtení v průběhu trvání Vkladu se 
považuje za předčasný výběr. 



4/4 

7.3 Postoupení pohledávek / Postoupit nebo zastavit Vaše pohledávky za J&T Bankou, a to i pohledávky z jednotlivých 
Vkladů (včetně zajišťovacího postoupení pohledávky či převodu práva) můžete pouze s písemným souhlasem 
J&T Banky. 

7.4 Povinnost nahradit neplatné ustanovení / Pokud se ukáže některé ustanovení této Smlouvy neplatné, 
nevymahatelné nebo neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy, i tato Smlouva jako celek, platná 
a účinná. Touto Smlouvou se Vy i J&T Banka zavazujete, že takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradíte 
ustanovením platným, vymahatelným a účinným, a to tak, aby takové nové ustanovení co nejlépe dosáhlo 
zamýšlených hospodářských, právních a obchodních účelů neplatného nebo neúčinného ustanovení. 

7.5 Rozhodné právo / Tato Smlouva se řídí českým právem. 
7.6 Rozhodování sporů / Touto Smlouvou se Vy i J&T Banka zavazujete, že uděláte vše proto, aby veškeré spory, které 

mezi Vámi a J&T Bankou vzniknou, byly vyřešeny smírnou cestou. Pokud nebude smírné urovnání možné, rozhodne 
příslušný český soud. 

7.7 Změna Smlouvy / Tato Smlouva se může měnit pouze písemným dodatkem, který Vy a J&T Banka podepíšete. 
Odpověď na návrh s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky návrhu, není přijetím návrhu, 
ale novým návrhem. Přílohy této Smlouvy může J&T Banka měnit jednostranně. 

7.8 Předcházející smlouvy / Pokud již využíváte některé Bankovní produkty, pak, ode dne podpisu této listiny, Vám 
bude J&T Banka tyto Bankovní produkty poskytovat podle této Smlouvy. Uzavřením této Smlouvy zanikají všechny 
smlouvy, na základě kterých Vám J&T Banka založila Bankovní produkty (zejména rámcové smlouvy o poskytování 
bankovních služeb). Smlouvy o jednotlivých Bankovních produktech, jako např. smlouva o vedení vkladu, však 
nezanikají. Takové smlouvy se řídí touto Smlouvou. 

7.9 Přílohy / Neoddělitelnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
7.9.1 Obchodní podmínky J&T BANKY, a. s., pro bankovní služby; 
7.9.2 Sazebník poplatků a odměn J&T BANKY, a. s. – Právnické osoby / Fyzické osoby - Podnikatelé; 
7.9.3 Informační přehled pro klienta o systému pojištění pohledávek z vkladů. 

Podpisem této listiny potvrzujete, že jste tuto Smlouvu uzavřel/a svobodně a vážně, a že této Smlouvě, všem právům 
a povinnostem, které Vám z této Smlouvy vyplývají, rozumíte. 

Žádost o zřízení Běžného účtu 
1. Zřízení Běžného účtu / Uzavřením této Smlouvy žádáte o zřízení Běžného účtu v měně CZK.

V Praze, dne V  , dne 

_____________________________ _____________________________ 
J&T BANKA, a. s. Název Klienta 

Jméno:     
Funkce:     

_____________________________ _____________________________ 
J&T BANKA, a. s. Název Klienta 

Jméno:     
Funkce:     

Potvrzení o osobní Identifikaci Klienta / Potvrzuji tímto, že jsem provedl/a Identifikaci Klienta. 

_____________________________ 
Jméno, Příjmení zástupce Zprostředkovatele: 
Název Zprostředkovatele:     
Osobní číslo zástupce Zprostředkovatele:    



    . 

Dotazník klienta 

A. ÚDAJE KLIENTA

Název: _____________________________________, IČO: _____________________ 
Osoba zastupující Klienta: __________________________________, datum narození: _____________________ 

J&T BANKA, a. s., (dále jen „J&T Banka“) od Vás potřebuje uvedené informace pro účely plnění zákonných 
povinností. Více naleznete na www.jtbank.cz v sekci Ochrana osobních údajů. 

1. Smlouvu s J&T Bankou chceme uzavřít, případně máme uzavřenou, za účelem (můžete vybrat více odpovědí):

vedení běžného účtu a platební styk 
ochrany našeho finančního majetku 
zhodnocení našeho finančního majetku 
tvorby finančního majetku prostřednictvím pravidelných investic 
z jiného důvodu, uveďte: _____________________ 

2. Prohlašujeme, že:

 žádná z osob, které jsou členem statutárního orgánu nebo skutečným majitelem, není politicky 
exponovanou osobou (v případě, že právnická osoba je zřízena státní institucí či regionální samosprávou, 
označte tuto možnost) 
 níže uvedené osoby, které jsou členem statutárního orgánu nebo skutečným majitelem, jsou politicky 
exponovanými osobami: 
Jméno a příjmení:  
_____________________, narozen/a _____________________, z důvodu _____________________  
Jméno a příjmení:  
_____________________, narozen/a _____________________, z důvodu _____________________ 

Podle § 4 odst. 5) zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu, se rozumí Politicky exponovanou osobou osoba, která je nebo v minulosti byla ve 
významné veřejné funkci s celostátním nebo regionálním významem a dále osoby na takovou osobu napojené 
(osoba blízká, společník nebo skutečný majitel stejného subjektu, osoba, která je s touto osobou v jiném 
blízkém podnikatelském vztahu nebo je skutečným majitelem subjektu vytvořeného ve prospěch takové 
osoby). 

3. Označte, příp. vypište všechny státy, ve kterých jste podle tamní legislativy daňovým rezidentem:

Česká republika 
jiný stát, uveďte _____________________ a naše DIČ je: _____________________ 
jiný stát, uveďte _____________________ a naše DIČ je: _____________________ 

4. Prohlašujeme, že:

nejsme právnickou osobou založenou ve Spojených státech amerických nebo zřízenou podle jejich právních 
předpisů nebo některého z jejich států a ani nejsme ovládáni osobou, která je občanem nebo rezidentem 
Spojených států amerických 
jsme právnickou osobou založenou ve Spojených státech amerických nebo zřízenou podle jejich právních 
předpisů nebo některého z jejich států nebo jsme ovládáni osobou, která je občanem nebo rezidentem 
Spojených států amerických 



2 / 3 

B. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

1. Máme zájem o následující služby u J&T Banky (můžete vybrat více odpovědí):

platební styk, vkladové produkty nebo úvěrové produkty 

2. Na náš účet plánujeme v hotovosti:

 často vkládat nebo vybírat částky do 400 000 Kč měsíčně 
 často vkládat nebo vybírat částky nad 400 000 Kč měsíčně 
 pouze výjimečně nebo vůbec vkládat nebo vybírat 

3. Ze svého běžného účtu plánujeme provádět:

 pravidelné zahraniční platby v rámci Evropské unie 
 pravidelné zahraniční platby po celém světě 
 až na výjimky neplánujeme časté zahraniční platby 

4. V J&T Bance plánujeme uložit (v případě pravidelných investic započítejte plánovanou cílovou částku):

 do 1 000 000 Kč 
 od 1 000 001 Kč do 5 000 000 Kč 
 od 5 000 001 Kč do 10 000 000 Kč 
 od 10 000 001 Kč do 50 000 000 Kč 
 nad 50 000 000 Kč 

5. Naše peněžní prostředky pocházejí (můžete vybrat více odpovědí):

z podnikatelské činnosti: 
obchodování s uměleckými díly nebo drahými kovy; provozování bazaru, zastavárny nebo 
směnárny 
obchodování (včetně dovozu a vývozu) s komoditami (oleje, energie, dřevo, obilí, elektronika) 
obchodování se zbraněmi, zbrojní technikou nebo zbrojní technologií 
Sázkové kanceláře, výherní automaty, loterie, kasina 
podnikání s využitím kryptoměn 
obchodování s nebezpečnými chemickými látkami, pohonnými hmotami, rudami, kovy, odpadem 
nebo šrotem 
jiné, uveďte: _____________________ 

z příjmů z vlastního majetku (nájemné, podíly na zisku, výnos z investic, úroky apod.) 
z dědictví  
z daru/ů 
z jiného zdroje, uveďte: _____________________ 

6. Mezi naše hlavní činnosti patří:

_____________________

7. Mezi naše hlavní obchodní partnery patří:

_____________________



3 / 3 

8. Charakter našich převažujících příjmů nás řadí mezi:

 aktivní entity – entita, jejíž rozhodující příjmy jsou z aktivních činností (např. výrobní nebo obchodní činnost, 
poskytování služeb apod.)  
 pasivní entity – entita, jejíž převážnou část příjmů tvoří pasivní činnosti (tj. např. finanční činnost, výnosy 
dividend, resp. úroků, pronájmy vlastních nebo pronajatých nemovitostí apod.) 
 finanční instituce – schovatelská instituce, depozitní instituce, investiční entita nebo specifikovaná 
pojišťovna 
 neoznamující finanční instituce – např. vládní entita, mezinárodní organizace 

Pojmy entita nebo instituce tak, jak jsou definovány zákonem č. 164/2014 Sb., o mezinárodní spolupráci při správě 
daní. 

9. Náš plánovaný roční obrat v J&T Bance bude:

_____________________

10. Naše společnost a veřejně obchodované investiční nástroje:

 nejsme emitentem ani členem skupiny emitenta veřejně obchodovatelného investičního nástroje (akcie, 
dluhopisy) 
 jsme emitentem nebo členem skupiny emitenta veřejně obchodovatelného investičního nástroje (akcie, 
dluhopisy) 

11. Průměrná výše našich ročních EBITDA (zisk před odečtením úroků, daní, odpisů a amortizací):

 do 400 000 Kč 
 od 400 001 Kč do 1 200 000 Kč 
 od 1 200 001 Kč do 3 600 000 Kč 
 od 3 600 001 Kč do 7 200 000 Kč 
 nad 7 200 001 Kč 

Podpis Klienta 
Místo a datum podpisu V , dne 

Podpis klienta 



 
 
 
 
 

Žádost o zřízení Internetového bankovnictví pro Právnické osoby a podnikatele 
 

Identifikace Klienta 
Obchodní firma / Název 

IČO 

Číslo Rámcové smlouvy 
 

Žádám tímto o zřízení Internetového bankovnictví, jak následuje: 
 

1. Disponent 
Jméno a příjmení Rodné číslo 

Pohlaví Místo narození 

Trvalý pobyt Státní občanství 

Druh Dokladu totožnosti Číslo Dokladu totožnosti 

Platnost od Platnost do 

Stát, orgán, který doklad vydal  

E-mailová adresa  

Mobilní telefonní číslo  

 
Rozsah oprávnění pro 1. Disponenta 
Typ přístupu ☐ Aktivní přístup ☐ Pasivní přístup ☐ Zadavatelský přístup 

Oprávnění Disponent s úplným oprávněním ☐ Disponent s úplným oprávněním 
☐ Disponent s individuálním nastavením oprávnění 
 

  

Platební limity (denní limit) ☐ Totožné s obchodními podmínkami 
☐ Individuální (CZK) 

 
2. Disponent 
Jméno a příjmení Rodné číslo 

Pohlaví Místo narození 

Trvalý pobyt Státní občanství 

Druh Dokladu totožnosti Číslo Dokladu totožnosti 

Platnost od Platnost do 

Stát, orgán, který doklad vydal  

E-mailová adresa  

Mobilní telefonní číslo  

 
Rozsah oprávnění pro 2. Disponenta 
Typ přístupu ☐ Aktivní přístup ☐ Pasivní přístup ☐ Zadavatelský přístup 

Oprávnění Disponent s úplným oprávněním ☐ Disponent s úplným oprávněním 
☐ Disponent s individuálním nastavením oprávnění 

 
Platební limity (denní limit) ☐ Totožné s obchodními podmínkami 

☐ Individuální (CZK) 



☐ 

☐ 

Přihlašovací údaje pro Disponenty 
Uživatelské jméno pro vstup do Internetového bankovnictví: přidělí J&T Banka a zašle na e-mailovou adresu 
Disponenta. Heslo pro vstup do Internetového bankovnictví: přidělí J&T Banka a zašle formou SMS na mobilní 
telefonní číslo Disponenta. 
Způsob autorizace a autentizace: SMS kód zaslaný na mobilní telefonní číslo Disponenta. 

Touto Žádost o zřízení Internetového bankovnictví se dosud platné nastavení Disponentů v Internetovém 
bankovnictví nahrazuje v plném rozsahu, stávajícím disponentům bude zamezen přístup do Internetového 
bankovnictví; případně jde o prvotní nastavení Disponentů 

Touto Žádost o zřízení Internetového bankovnictví se dosud platné nastavení Disponentů v Internetovém 
bankovnictví doplňuje, stávajícím disponentům bude zachován přístup do Internetového bankovnictví 

Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny, a která nejsou definována v této listině, mají 
význam jako v příslušných Obchodních podmínkách, platných ke dni vyhotovení této listiny. 

Podpis Klienta 

Ověření totožnosti / Potvrzuji tímto, že jsem provedl/a Ověření totožnosti Klienta. 

Identifikace výše uvedených disponentů / Potvrzuji tímto, že jsem provedl/a Identifikaci Disponenta, a že 
identifikační údaje Disponenta uvedené v této listině souhlasí s identifikačními údaji Disponenta podle Dokladu 
totožnosti, který mi Disponent předložil jako svůj Doklad totožnosti, a že podoba Disponenta souhlasí s 
vyobrazením osoby v tomto Dokladu totožnosti. 
Místo a datum podpisu V , dne 

Název Investičního zprostředkovatele 

Jméno a příjmení zástupce zprostředkovatele 

Osobní číslo zástupce zprostředkovatele 

Podpis zástupce zprostředkovatele 

2 / 2 

Místo a datum podpisu V , dne 

Jméno, příjmení osob jednajících za klienta

Funkce osob jednajících za klienta

Podpis osob jednajících za klienta


	sidlo: K Radonicům 81/3, 19015, Praha
	korespondencni_adresa: 
	telefon: XXXXXXXXX
	OR vede: 
	spisova_znacka:  
	zastoupena: starostka městské části
	titul_jmeno_prijmeni: Mgr. Milada Voborská
	rodne_cislo: XXXXXXXXXXX
	pohlavi: XXXXXXXXXX
	trvale_bytem: XXXXXXXXXXXX
	doklad_totoznosti: OP
	stat_organ_vydal: XXXXXXXXXXXX
	telefonni_cislo: XXXXXXXXXX
	email_zastoupeny: voborska@satalice.cz
	titul_jmeno_prijmeni2: 
	rodne_cislo2: 
	pohlavi2: 
	trvale_bytem2: 
	doklad_totoznosti2: 
	stat_organ_vydal2: 
	telefonni_cislo2: 
	email_zastoupeny2: 
	praha_dne: 
	misto: Praze
	datum_podpisu: 
	nazev_klienta_1: Městská část Praha-Satalice
	jmeno_jednajiciho1: Mgr. Milada Voborská
	funkce1: starostka městské části
	nazev_klienta_2: 
	jmeno_jednajiciho2: 
	funkce2: 
	obchodni_firma_nazev:  Městská část Praha-Satalice
	IC: 00240711
	nazev_zprostredkovatele: TOMFIN s.r.o.
	jmeno_prijmeni_zprostredkovatel: Mgr. Vladimír Tománek
	osobni_cislo: 6160.01
	Název: Městská část Praha-Satalice
	ico:  00240711
	Osoba zastupující Klienta: Mgr. Milada Voborská
	RC: XXXXXXXX
	toggle_1: Off
	toggle_2: On
	toggle_3: On
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	otazka1_jiny: 
	Group1: Volba1
	jmeno_prijmeni_PEP: 
	narozena: 
	duvod_PEP: 
	jmeno_prijmeni_PEP2: 
	narozena_2: 
	duvod_PEP2: 
	Group2: Volba1
	stat1: 
	DIC1: 
	stat2: 
	DIC2: 
	Group3: Volba3
	toggle_1_2: On
	Group4: Volba7
	Group5: Volba10
	Group6: Volba12
	toggle_6_2: Off
	toggle_7: Off
	toggle_8: Off
	toggle_9: Off
	toggle_10: Off
	toggle_11: Off
	toggle_12: Off
	otazka5a_jiny: 
	toggle_13: On
	toggle_14: Off
	toggle_15: Off
	toggle_16: On
	otazka5e_jiny: daňové příjmy města
	hlavni_cinnosti: veřejná správa
	obchodni_partneri: stát ČR
	Group7: Volba19
	planovany_rocni_obrat: 2,000.000,-
	Group8: Volba20
	Group9: Volba24
	misto_podpisu: Praze
	datum_podpisu2: 
	toggle_80: Off
	Jmeno_prijmeni_nazev_klient: Městská část Praha-Satalice
	RC_IC_klient: 00240711
	cislo_ramcove_smlouvy: 
	misto_narozeni: XXXXXXXX
	statni_obcanstvi: XXXXXXXXX
	cislo_dokladu: XXXXXXXX
	platnost_od: XXXXXXX
	platnost_do: XXXXXXXXX
	email: urad@mcsatalice.cz
	Zaškrtávací pole1: Ano
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Ano
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Zaškrtávací pole7: Ano
	misto_narozeni2: 
	statni_obcanstvi2: 
	cislo_dokladu2: 
	platnost_od2: 
	platnost_do2: 
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole9: Off
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	podpis_misto_klient: Praze
	podpis_datum_klient: 
	podpis_misto_poradce: Praze
	podpis_datum_poradce: 
	jméno_zastupce_zprostředkovatele: Mgr. Vladimír Tománek
	os_cislo_zastupce_zprostředkovatele: 6160.01
	misto_narozeni3: XXXXXXX
	pohlavi_disponent3: XXXXXX
	jmeno_disponenta3: Mgr. Milada Voborská
	rodne_cislo_disponent3: XXXXXXXXX
	statni_obcanstvi3: XXXXXX
	trvaly_pobyt3: XXXXXXXX
	druh_dokladu3: OP
	cislo_dokladu3: XXXXXXX
	platnost_do3: 
	platnost_od3: 
	stat_ktery_vydal3: 
	email3: 
	mobil3:  
	opravneni_individualni3: 
	limit_individualni3: 5,000.000,-
	jmeno_disponenta4: 
	pohlavi_disponent4: 
	rodne_cislo_disponent4: 
	misto_narozeni4: 
	statni_obcanstvi4: 
	trvaly_pobyt4: 
	druh_dokladu4: 
	cislo_dokladu4: 
	platnost_od4: 
	platnost_do4: 
	stat_ktery_vydal4: 
	email4: 
	mobil4: 
	opravneni_individualni4: 
	limit_individualni4: 
	název_zprostředkovatele: TOMFIN s.r.o.
	funkce: Mgr. Milada Voborská
	jméno: starostka městské části


